
دبیر ستاد امر به معروف: 
در جمهوری اسلامی دینداران فحش 

می‌خورند و بقیه کیفش را می‌برند!
دبیر ستاد امر به معروف با اشــاره به اینکه نداشتن 
ساختار درســت، باعث شــده تا تصمیمات این ستاد 
اثرگذاری چندانی نداشته باشد، گفت: ساختار در همین 
نظام جمهوری اسلامی طوری طراحی شده که دینداران 
فحش آن را می‌خورند و بقیه کیفش را می‌برند! به گزارش 
سایت دیده‌بان ایران؛ محمدحسین طاهری آکردی در 
جلسه شورای امر به معروف و نهی از منکر استان فارس، 
افزود: چرا یک خانم بدحجاب باید تا بالاترین سطح در 
دستگاه‌های دولتی پست بگیرد؟ سؤال من این است که 
گزینش کجاست؟ بعد می گویند چرا جمع نمی کنید! 

خب چه قدرتی داریم که بتوانیم جمع کنیم؟
    

در حمایت از غزه برگزار شد
تجمع بزرگ »سلبریتی‌های ارزشی« 

با حضور 25 نفر!
اســتقبال اندک از فراخوان تجمع بــزرگ اعضای 
شبکه راهبردی یاران انقلاب اسلامی )شریان( با حضور 
چهره‌های جنجالی همچون ســعید قاسمی و حمید 
رســایی در حمایت از غزه در میدان فلسطین تهران؛ 
واکنش کنایه‌آمیز مشاور سابق محمود احمدی‌نژاد و از 
افراد نزدیک به طیف اصولگرا را به همراه داشت. عبدالرضا 
داوری با بازنشر تصاویر این همایش که ایرنا منتشر کرده 
است، در شبکه ایکس نوشت: »گروه سیاسی "شریان" 
که از ائتلاف مدیران دولت و دیوان محاســبات، حول 
مهرداد بذرپاش شکل گرفته، برای شب گذشته اعلام 
برگزاری"تجمع بزرگ"  در میدان فلسطین تهران کرد. 
براساس تصاویر منتشره، در این تجمع بزرگ و به‌رغم 
حضور سلبریتی‌های ارزشی نظیر حاج سعید قاسمی و 

حمید رسایی، 25 نفر شرکت کردند.«
    

همکاری وزارت اطلاعات
با حفاظت‌ و اطلاعات قوه قضاییه 

اســماعیل خطیب از آمادگی وزارت اطلاعات برای 
همکاری با حفاظت‌واطلاعات قــوه قضاییه خبر داد. 
به گــزارش ایلنا، وزیر اطلاعات در ســی‌امین همایش 
روسای حفاظت‌واطلاعات قوه قضاییه تأکید کرد: وزارت 
اطلاعات، حفاظت‌واطلاعات قوه قضاییه را مجموعه‌ای 
لازم برای دســتگاه قضایی می‌داند و بر تداوم فعالیت و 
گسترش آن در مجموعه دستگاه قضایی تأکید دارد. این 

مجموعه باید تقویت شود.
    

تعیین تکلیف نماینده پایداریچی مجلس؛
 نه جنازه برجام احیا می‌شود، نه دیگر 

مسئله FATF طرح خواهد شد
نماینده رفســنجان و رئیس دفتر پیشین مرحوم 
آیت‌الله مصباح، گفت: برخی می‌خواهند از جنازه مرده 
برجام استفاده کنند، اما این مرده با تنفس مصنوعی هم 
قابل احیا نیست و FATF هم دیگر احیاشدنی نیست. به 
گزارش سایت دیده‌بان ایران؛ حسین جلالی در نشست 
خبری در پاسخ به ســؤالی درباره FATF، اظهار کرد: 
قانون FATF در مجلس قبل تصویب شــد اما شورای 
نگهبان آن را مردود شمرد و به مجلس بازگرداند. به خاطر 
اختلاف بین مجلس و شورای نگهبان، لایحه به مجمع 
تشخیص مصلحت نظام رفت و در مجمع مخالفان جدی 
دارد و از دستور کار خارج است. دیگر مسئله FATF در 

ایران طرح نخواهد شد.
    

در بررسی صلاحیت کاندیداهای انتخابات 
انجام می‌شود؛

استعلام شورای نگهبان از وزارت 
اطلاعات، قوه قضاییه و اطلاعات سپاه 
سخنگوی شورای نگهبان گفت: هیات‌های اجرایی برای 
بررسی صلاحیت‌ها دو هفته زمان دارند و همزمان هم از 
نهادهای مختلف )۵ نهاد اعم از وزارت اطلاعات، قوه قضاییه، 
نیروی انتظامی، اطلاعات ســپاه و ثبت احوال( استعلام 
می‌شود.  هادی طحان نظیف در برنامه شب گذشته صف 
اول افزود: بررسی اولیه توسط هیات‌های اجرایی صورت 
می‌گیرد. ترکیــب هیات‌های اجرایی شــامل معتمدان 
مردمی و شخصیت‌های فرهنگی‌، سیاسی و اجتماعی است 
و با فرایندی که در قانون پیش‌بینی شده انتخاب می‌شوند؛ 

البته اشخاص حقوقی هم در آن حضور دارند.
    

اتحادیه اروپا:
 زمان برای مذاکرات احیای برجام 

رو به پایان است
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: زمان 
برای مذاکرات احیای برجام رو به پایان است و ازسرگیری 
این مذاکــرات اهمیت دارد. جوزپ بــورل افزود: ایران 
برای بررسی پرونده مذاکرات به زمان نیاز دارد، اما دیگر 
شرکای برجام نگران این تاخیر هستند. مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا گفت: اگرچه، کشور‌های منطقه و 
عربستان سعودی مستقیما پای میز مذاکرات نیستند، 

نگرانی‌های آن‌ها در نظر گرفته خواهد شد.
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اگر علاقمند به مناسبت‌های تقویمی باشید 
احتمالا روز هشتم آبان مطالب مربوط به سالگرد 
شهادت حســین فهمیده و یا سالگرد درگذشت 
شــاعری چون قیصر امین‌‌پور برایتــان می‌تواند 
اهمیت پیدا کند. اما این روز با تعدادی بیانیه و اخبار 
کلیشه‌ای نیز مواجه خواهید شد: »گرامیداشت روز 

پدافند غیرعامل«

سازمان  پدافند غیرعامل چیست؟
عبارت پدافند غیرعامل با بســامد بســیار در 
رسانه‌ها و اخبار مطرح می‌شود. وجود کلمه پدافند، 
در نام این ســازمان به نوعی ارتباط آن را با »دفاع 
در برابر حمله دشــمن« روشن می‌کند؛ اما دامنه 
وســیع اظهارنظر مسئولان این ســازمان درباره 
مسائل مختلف از منابع محیط زیست تا بهداشت 
و تاسیسات نفت و گاز، نشان از وظایف متعدد این 

سازمان دارد.
گفته می‌شود ایده تشکیل این سازمان به نامه 
یک خلبان به مقام رهبری بازمی‌گردد. این خلبان 
در نامه خود نوشته که در حین پرواز متوجه شده در 
توسعه و ساخت و سازهای جدید در کشور موضوع 
پدافند لحاظ نشده است. رهبری دستور بررسی 
این نامه را داده و نوشته‌اند که پیش از آن نیز چند بار 

موضوع پدافند را تذکر داده‌اند.
تاسیسات اســتراتژیک مانند مراکز صنعتی، 
نیروگاه‌ها، پالایشگاه‌ها، تاسیاست آب و برق و شبکه 
بانکی از جمله مراکزی هستند که سازمان پدافند 

غیر عامل تمرکز بیشتری بر آنها دارد.
یکی از ایده‌های آرمانی این سازمان نیز طراحی 
همه ساختمان‌ها و فضاهای شهری با در نظر گرفتن 

معیارهای پدافند غیرعامل است. 
پدافنــد غیرعامــل را به لحاظ گســتردگی 
تشکیلات می‌توان تاحدودی با تشکیلات بسیج 
ادارات مقایسه کرد. نهادی که در همه وزارتخانه‌ها 
و اســتان‌ها نماینده دارد. نمایندگان این نهاد در 
وزارتخانه‌ها البته یکی از مدیران همان نهاد هستند 
و معمولا مدیریت بحران، مدیریت پدافند غیر عامل 

را نیز برعهده دارد.
سازوکار پدافند غیر عامل از سال ۱۳۸۲ آغاز 
شد و تشکیل این ســازمان عملا به معنای ایجاد 
زیرساخت‌ها برای آمادگی با جنگ‌های احتمالی 
در بخش غیر نظامی بود. هیات دولت در هشتم تیر 
۱۳۸۴ آیین‌نامه اجرایی پدافند غیرعامل را تصویب 
کرد. کارگروه پدافند غیرعامل نیز سال ۱۳۸۷ با 
حضور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، وزیر دفاع، 
وزیر نیرو، معاون نظارت راهبردی رئیس‌جمهور و 
رئیس سازمان پدافند غیرعامل تشکیل شد. این 
هیات اختیارات هیات وزیران را در امور مرتبط به 

پدافند غیرعامل به عهده داشت.
این ســازمان هفت قرارگاه سایبری، زیستی، 
اقتصادی، کالبدی، شیمیایی، پرتویی و مردم محور 

دارد. پدافند غیرعامل همچنین هفت معاونت امور 
شهری و تهران ، توســعه فرهنگ ‌و ‌اطلاع‌رسانی، 
بســیج و امور اســتان‌ها، امور زیربنایی، فناوری 
اطلاعات و ارتباطات، آموزش و پژوهش، و فنی و 

نظامات دارد.
در دولت محمود احمدی‌نژاد، مدتی دبیرخانه 
پدافند غیرعامل زیر نظر دولت بود، اما در ســال 
۱۳۹۰ بار دیگر این دبیرخانه به ستاد کل نیروهای 

مسلح بازگشت.

یک   رئیس   و انبوهی   اظهارنظر   عجیب
سردار سرتیپ پاسدار غلامرضا جلالی از زمان 
تشکیل سازمان پدافند غیرعامل تنها رئیس آن 
بوده اســت. غلامرضا جلالی فراهانی، کارشناس 
ارشد مهندسی معماری و همچنین کارشناس ارشد 

علوم دفاعی است. او همچنین فارغ‌التحصیل دوره 
دکترای علوم استراتژیک است. پیش از انتصاب به 
عنوان رئیس سازمان پدافند مسئولیت وی ریاست 
اداره مهندســی ستاد مشترک ســپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی بود. در تاریخ 17 تیر 1389 با حکم 
رئیس وقت ســتاد کل نیروهای مسلح به عنوان 
رئیس سازمان پدافند کشور انتخاب شد و تا امروز 

نیز بر این مسند نشسته است.
جلالی را شــاید بتوان یکی از مقاماتی دانست 
که با اظهارنظرهای عجیبش در رسانه‌ها شناخته 

می‌شود.
از جمله سخنان او متهم کردن آمریکا به نقش 
داشتن در »تولید کرونا« است. او همچنین گفته بود 
که برخی کشورها از ایران »ابر دزدی و برف دزدی« 
می‌کنند و »تیم‌های مشترکی از اسرائیل و یکی از 
کشورهای همسایه، ابرهای در حال ورود به ایران را 
غیربارور می‌کنند«. جلالی همچنین چندین بار 

تغییرات اقلیمی در ایران را مشکوک خوانده است.
یکی دیگر از اظهارات عجیب او درباره وضعیت 
دلار در ایران است. رئیس سازمان پدافند غیرعامل 
گفته بود: »اگر این اراده در کشور بوجود بیاید که 
دلار امریکایی توســط مــردم در خیابان به آتش 
کشیده شود... می‌تواند یک حمله تمام عیار به نقطه 

ضعف دشمن باشد.« 
مخالفت با محصولات تراریخته یکی از اقدامات 
این سازمان بوده و جلالی گفته بود که برنج تراریخته 
»قابلیت کاهش زاد و ولد« دارد و از هر »۲۰ مورد 

حاملگی ۱۸ مورد را ریجکت)رد( می‌کند«.

جلالی سال گذشته در خصوص مسمومیت 
سریالی دانش‌آموزان نیز گفته بود که »هیچ حمله 
شیمیایی یا بیولوژیکی در کار نبوده و شیوه نوینی از 
جنگ سایبری اتفاق افتاده است... این یک فناوری 
جدید است که اگر کسی به رسانه وابسته بشود دچار 
آن می‌شود. در این قضیه نیز دیدیم که دختران ما 
احساس فیزیکی مسمومیت می‌کردند در حالی 
که در آزمایشات پزشکی مشخص شد سمی وجود 
ندارد و عوامل بیولوژیک دیگری نیز باعث این قضیه 

نشده است.«
رئیس سازمان پدافند غیرعامل که از مخالفان 
جدی فضای مجازی در کشور است و بر سر پروژه 
اینترنت ملی هم با دولــت روحانی چالش فراوان 
داشــت، در ابتدای دولت سیزدهم فرصت را برای 

بیان خواسته‌هایش مناسب دیده و گفته بود: »در 
دولت دوازدهم که از آن تحت عنوان دولت عبرت 
یاد می‌شود دچار ولنگاری در فضای مجازی شدیم 
و نظام رسانه‌ای کشــور به هم خورد به شکلی که 
تبدیل مردم عادی به مردم شاکی و اعتراض‌کننده و 
عنصر شورشگر و معاند در فرایند قابل اتفاق افتادن 
است. این نفی استقلال ملی است که اجازه دهیم 
رسانه‌های بیگانه زیرساخت‌های خود را جا بیندازند 
و دولت و رسانه ما هیچ دخالت و مداخله‌ای نداشته 
باشد و اجازه دهد مردم را به سخره و بازی بگیرند و 

به افکار عمومی توهین کنند.«

تمجید   فراوان،   ابهام   در  کارایی
در آستانه هفته پدافند غیرعامل شاهد تعاریف و 
اظهارنظرهای کلی مقامات هستیم. وزارت دفاع در 
بیانیه‌ای که با کلمه »مهم« عجین شده بود اعلام 
کرد که »به‌عنوان بازوی پشتیبانی‌کننده کشور 
با پایش مســتمر تهدیدات نوین، نظیر تهدیدات 
تأثیرمحور، شــبکه‌محور، دانش‌بنیان، شناختی 
و...، تمام ظرفیت‌های موجود خود را برای طراحی، 
تولید و توســعه محصولات مورد نیاز در خدمت 

کشور قرار داده است.«
وزیر اقتصاد هم با بیان یک جمله کلیشه‌ای به 
استقبال این هفته رفته است: »پدافند غیرعامل از 
مسائل مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد.«

وزیر کشور نیز با اعلام آمادگی تمام استانداران 
در موضوع اجرای پدافند غیرعامل گفته اســت: 
»پدافنــد غیرعامل راه را بر تهدیدهای دشــمن 

می‌بندد«
اما واقعیت این اســت که اخبار خرابکاری‌ها و 
حوادث رخ داده در این حوزه نشان می‌دهد خیلی 

هم راه بسته نشده است.
از سال ۱۳۸۹ که تاسیسات هسته‌ای ایران از 
جمله نیروگاه بوشهر هدف ویروس استاکس‌نت قرار 
گرفت تا امروز شاهد اتفاقات مشابه بسیاری بوده‌ایم. 
قطع سرور اصلی وزارت نفت و چهار شرکت اصلی 
آن، از دسترس خارج شدن چندین باره سرورهای 
وبسایت‌های رسمی و مراکز دولتی، سرقت اطلاعات 
اپراتورهای تلفن همراه، رشــته آتش‌سوزی‌های 
صــورت گرفتــه در صنایع پتروشــیمی، حمله 
سایبری پایگاه داده سپاه، حمله به تاسیسات نظنز، 
هک شدن صداوسیما، هک دوربین‌های زندان، 
حمله ســایبری به جایگاه‌های سوخت، حمله به 
زیرساخت‌های شهرداری تهران و.... همه از جمله 
حوادثی است که در ســال‌های اخیر بارها و بارها 

اخبارش در رسانه‌ها منتشر شده است. 
سردار دائمی پدافند غیرعامل همیشه با رضایت 
از حوزه خود سخن می‌گوید اما واقعیت آن است که 
بررســی اتفاقات رخ داده در کشور و خسارت‌های 
فراوان و آسیب‌پذیری زیرســاخت‌های حیاتی 
کشور، مدت‌هاست درباره عملکرد سازمان پدافند 
غیرعامل و  سردار جلالی علامت سوال‌های بزرگی 

را ایجاد کرده است.

هفته پدافند غیرعامل با تعاریف کلیشه‌ای مسئولان آغاز شد

رئیس همیشگی و عاملیت حوادث دنباله‌دار
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طهمورث حسینی
روی موج کوتاه

جلالی را شاید بتوان یکی از 
مقاماتی دانست که با اظهارنظرهای 

عجیبش در رسانه‌ها شناخته 
می‌شود. اظهارات او درباره ویروس 
کرونا، ابر دزدی از ایران، تلاش برای 
ناباروری زنان در کشور، ترغیب به 

آتش کشیدن دلار توسط مردم، 
ولنگاری در فضای مجازی و ریشه 
شناختی داشتن مسمومیت‌های 

سریالی دانش‌آموزان نمونه‌هایی از 
این موارد است

سردار دائمی پدافند غیرعامل 
همیشه با رضایت از حوزه خود 
سخن می‌گوید، اما واقعیت آن 

است که بررسی اتفاقات رخ داده 
در کشور و خسارت‌های فراوان 
و آسیب‌پذیری زیرساخت‌های 

حیاتی کشور، مدت‌هاست درباره 
عملکرد سازمان پدافند غیرعامل 
و  سردار جلالی علامت سوال‌های 

بزرگی را ایجاد کرده است

تحلیلگر اصولگرا می‌گوید: بنده ریزش حامیانِ اصول‌گرای 
دولت سیزدهم را قبول دارم کما اینکه اصول‌گرایان زمان انتخابات 
دیدگاه دیگری نسبت به رئیسی داشتند و این نگاه بعد از دو سال 
با توجه به عملکرد او تعدیل شده البته اصولگرایان به صورت کلی 

از رئیسی جدا نشدند.
ناصر ایمانی،  در گفت‌وگو بــا خبرآنلاین می‌افزاید: عملکرد 
رئیسی و نزدیک شــدن چهره‌های رادیکال به او منجر به انتقاد 
اصولگرایان از رئیسی شده است، آنقدر که شاید در انتخابات سال 
۱۴۰۴ از چهره دیگری مثل قالیباف به جای رئیسی حمایت کنند.
وی که تاکید دارد، تندروها اطراف رئیســی هستند تصریح 
می‌کند؛»ای کاش رئیسی این دقت را داشت که از افراد رادیکال در 

سطوح مدیریتی استفاده نمی‌کرد کما اینکه بنده اگر جای رئیسی 
بودم این کار را انجام نمی‌دادم.«

این تحلیلگر اصولگرا ادامه می‌دهد: اگــر چه در حوزه‌های 
مختلف انتقادات فراوانی نســبت به عملکرد رئیسی دارم اما در 
مورد نقدپذیری عملکرد دولت مناسب بوده به این ترتیب که در 
این دو سالی که از عمر دولت سیزدهم گذشته کسی را سراغ ندارم 
که دولت از او شکایت کرده باشد و یا تعداد خبرنگاران و مطبوعات 
پایینی هستند که رئیسی از آنها شکایت کرده باشد، البته اطلاع 
دارم که دولت از انتقادات ناراحت اســت اما از موارد محدودی 
شکایت کرده، لذا از نظر بنده تحمل رئیسی در زمینه نقدپذیری 

قابل قبول است.

ایمانی می‌افزایــد: اصولگرایان با همه معایب و ســاختاری 
که امکان دارد، داشته باشــند اما از جهت نقد دولت‌ها،‌ کارنامه 
قابل قبول‌تری نســبت به اصلاح طلبان دارند. به عبارت دیگر 
اصول‌گرایان در نقد دولت‌های منتسب به خود کوتاهی نمی‌کنند 
و نمی‌گویند این دولت اصول‌گرا است و چشم خود را بر عملکرد 
آن دولت ببندند، همانطور که در دولت احمدی‌نژاد منتسب به 
اصول‌گرایان شاهد انتقادات این جریان نسبت به دولت بودیم 

تا جایی که اصول‌گرایان در زمینه انتقاد و حتی اقدام علیه دولت 
احمدی‌نژاد گوی سبقت را از اصلاح‌طلبان ربودند.

این تحلیلگر اصولگرا ادامه می‌دهد: همین امر نشان‌دهنده 
این نکته است که اصول‌گرایان جناحی به دولت‌ها نگاه نمی‌کنند 
البته این امر صددرصد نیست. نکته بعدی این است که در حال 
حاضر اصول‌گرایان نسبت به اقدامات دولت در عرصه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی انتقاد دارند که ریشه این انتقادات به انتخاب 
مدیران نه چندان قوی در حوزه‌های مختلف توســط رئیسی، 
برمی‌گردد. به گفته وی، اگر در سال ۱۴۰۴ رئیسی و قالیباف هر دو 
باهم کاندید شوند مردم در مقایسه با رئیسی تصمیم می‌گیرند به 
قالیباف رأی بدهند یا خیر، برای مثال امکان دارد مردم در مقایسه 
قالیباف را ارجح بر رئیســی بدانند. لذا مردم طبق مقایسه رأی 
می‌دهند و اگر قرار به پیش‌بینی است از اصول‌گرایان هیچ‌کس 
نمی‌تواند رییس‌جمهور بعدی شود چراکه هر کدام یک عیب و 
ایرادی دارند البته وضعیــت اصلاح‌طلبان هم به همین ترتیب 

است.

تحلیلگر اصولگرا: شاید در انتخابات ۱۴۰۴ مردم قالیباف را به رئیسی ترجیح دهند

ریزش حامیان اصولگرای رئیسی به روایت ایمانی

گفت وگو

رئیس قوه قضاییه گفت: دادستان‌ها و مقامات ذی‌صلاح 
قضایی مقوله‌ی اجرای قانون در بحث مقابله با ناهنجاری‌های 
اجتماعی را از فراجا مطالبه کنند و فراجا و وزارت کشور نیز در 

این عرصه به میدان بیایند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، غلامحسین محسنی 
اژه‌ای، دیروز دوشنبه طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه 
قضاییه، ضمن اظهار تأسف و تأثر در قبال استمرار جنایات بی‌حد 
و حصر رژیم غاصب صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین و 
کشتار زنان و کودکان با بمب‌ها و حمایت‌های آمریکایی‌ها، اظهار 
کرد: جریان مقاومت با ایمان راسخ در مقابل صهیونیست‌ها و 
حامیان آمریکایی و غربی آن‌ها ایستاده و مردم غزه نیز علی‌رغم 
انواع و اقسام فشارها و تضییقات، تن به کوچ اجباری نداده‌اند؛ در 
اینجا ضروری است که همه کشورهای اسلامی و همه آزادگان 

جهان به وظیفه خود برای توقف جنایات صهیونیست‌ها جامه 
عمل بپوشانند.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با تاکید مجدد بر مقوله مقابله با 
ناهنجاری‌های اجتماعی بویژه در بحث عفاف و حجاب گفت: 

دادستان‌ها و مقامات ذی‌صلاح قضایی مقوله‌ی اجرای قانون 
در بحث مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی را از فراجا مطالبه 
کنند و فراجا و وزارت کشور نیز در این عرصه به میدان بیایند؛ 
نباید منتظر تصویــب لایحه مرتبط با عفــاف و حجاب ماند 
بلکه همانطور کــه بارها تاکید کرده‌ایم بایــد در این زمینه از 
ظرفیت‌های قانونی موجود بهره گرفت؛ بویژه در قبال افرادی 
که در زمین دشــمن بازی می‌کنند و ناهنجاری‌ها را ترویج 
می‌دهند؛ قطعاً باید مطابق قانون در مقابل این افراد ایستاد و با 

آنان برخورد کرد.
رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: در بحث مقابله با سرقت بویژه 
سرقت‌های خُرد که در معابر و خیابان‌ها صورت می‌گیرد و سبب 
بروز ناامنی و ایجاد اضطراب در شهروندان می‌شود نیز فراجا با 
سازوکارهای مناسب، اتخاذ تدبیر و عمل کند و دادستان‌ها و 

مقامات ذی‌صلاح قضایی هم در قبال این قبیل جرائم، مطابق 
قانون مبادرت به صدور احکام و اعمال مجازات‌های بازدارنده 
کنند و به خسارت‌هایی که به مال‌باختگان تحمیل می‌شود نیز 

عنایت داشته باشند.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به راهبرد دشمن برای اثرگذاری 
سوء بر اذهان جوانان ایران اسلامی، گفت: اگرچه قاطبه جوانان 
ما دل‌بســته و مقیّد به آرمان‌ها و ارزش‌های اســامی و ملی 
هستند، اما امروز دشمن امید زیادی به ترویج هنجارشکنی 
در میان جوانان ما بسته است؛ لذا وظیفه همه قوا و نهادها بویژه 
دستگاه‌های فرهنگی آن اســت که برای مقابله با ترفندها و 
شگردهای دشمنان در این عرصه، اتخاذ تدبیر و عمل کنند و 
خدای‌ناکرده چنانچه در این زمینه غفلت شود، ممکن است 
دشمن موفق به اثرگذاری سوء بر اذهان برخی از جوانان ما شود.

رئیس قوه قضاییه در ادامه نشســت امروز خطاب به همه 
مقامات و بخش‌های قضایی تاکید کــرد که اقدامات خود را با 
استعانت از خداوند و منطبق با موازین قانونی، با قدرت و تدبیر و 
استحکام انجام دهید و پس از آن، نگران سرزنش سرزنشگران و 

خوب گفتن‌ها و بد گفتن‌ها نباشید.

محسنی اژه‌ای:

فراجا و وزارت کشور در برخورد با ناهنجاری‌ها به میدان بیایند

گزارش


